

# LHC ApS

Ågade 18  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2016**

---

**Jan Knud Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LHC ApS  
Ågade 18  
5270 Odense N

CVR-nr: 30360338  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSKONTORET FREDERICIA-VEJLE REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Karetmagervej 11, 2 th  
7000 Fredericia  
DK Danmark

CVR-nr: 32348831  
P-enhed: 1018015990

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 16.582, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 158.819.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil blive reetableret via fremtidige overskud i de associerede virksomheder.

Der forventes positivt drift i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-4.613</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.250</b>	<b>-4.613</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		21.832	-478.702
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.582</b>	<b>-483.315</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.582</b>	<b>-483.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		16.582	-483.315
<b>I alt .....</b>		<b>16.582</b>	<b>-483.315</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		60.798	38.965
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>60.798</b>	<b>38.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.798</b>	<b>38.965</b>
Likvide beholdninger .....		27	27
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27</b>	<b>27</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>60.825</b>	<b>38.992</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-283.819	-300.401
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-158.819</b>	<b>-175.401</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.500	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.236	33.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		204.908	176.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.644</b>	<b>214.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.644</b>	<b>214.393</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>60.825</b>	<b>38.992</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	517.668
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>517.668</b>
Nettoopskrivninger primo	-478.703
Andel i årets resultat jf. note	21.823
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-456.880</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.798</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Reeft A/S, Horsens	20%	195.953	93.029
Reeft Finance ApS, Horsens	20%	108.032	16.134

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-300.401	0	-175.401
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	16.582	0	16.582
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-283.819</b>	<b>0</b>	<b>-158.819</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for det associerede selskab Reeft A/S kassekredit. Der er tilknyttet en trækingsret på t.kr. 400, og pr. 31.12.2015 var der et indestående på t.kr. 879.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.